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Kranj, 16.11.2023 Št.: 12-2023/24 
 

 Z A P I S N I K  
 

12-2023/24. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v četrtek, 16. novembra 2023, 
in na kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje:  
 

  S K L E P E 
 

  Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, zaostala tekma 11. kroga   11.11.2023 
 

ZARICA KRANJ : BRITOF 
 

Zaradi neprimernega vedenja navijačev ekipe BRITOF - v 83. minuti tekme so s tribune odvrgli v 
ograjeni del igrišča več pirotehničnih sredstev, ki so padla izven igralne površine, tik ob ograjo, tako 
da tekma zaradi tega ni bila prekinjena - se na podlagi določil 3/2., 7., 8/4(c). in 15. člena DP NZS, NK 
BRITOF izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/, ki se pogojno odloži in se ne bo izvršila, če navijači ekipe 
Britof do konca tekmovalnega leta 2023/24 v GNL - člani »Das ist Walter« ne bodo storili 
podobnega ali težjega disciplinskega prekrška, ki predstavlja kršitev običajnega športnega 
obnašanja in se kaznuje po 7. členu DP NZS. 
 
Disciplinski sodnik je, v skladu s 17. členom DP NZS, upošteval olajševalne okoliščine - in se posledično odločil 
za pogojno obliko kazni -, saj aktivacija pirotehnike ni motila poteka igra, klub pa je v pisni izjavi tudi 
zagotovil, da bo v bodoče ravnal preventivno in v pogovoru z navijači dosegel, da se tovrstno vedenje, ki 
lahko potencialno privede do resnejših ekscesov, ne bo več ponovilo.  

 
                         Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 11. krog 4.11.2023 

 
BITNJE : VISOKO 

 
Igralec ekipe VISOKO št 19. Rok Robert MOHORIČ /88917/ je bil izključen v 86. minuti tekme zaradi 
žaljenja igralca nasprotne ekipe, igrišče pa je zapustil nešportno, šele po posredovanju soigralcev, 
medtem pa je žalil tudi sodnika, zato se, na podlagi določil 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v 
povezavi s točkama I.E in H Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za navedena 
prekrška izreče enotna kazen: 
prepoved nastopanja na 4 /štirih/ prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanje na 2 tekmah zaradi izključitve, dodatni 2 tekmi prepovedi 
pa je prejel zaradi žaljenja sodnika med zapuščanjem igrišča.  

 
NAKLO : PREDDVOR  

 

Zaradi prekinitve tekme po krivdi ekipe NAKLO - v 89. minuti je sodnik tekmo prekinil, ker je bil 
fizično napaden s strani igralca ekipe Naklo - se na podlagi določil 4/1(c). in 8/4(j). ter v povezavi z 
11/4. členom DP NZS in 59. členom Tekmovalnega pravilnika NZS, ŠD NAKLO izreče kazen: 
 

določitev rezultata tekme NAKLO : PREDDVOR po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo PREDDVOR. 
 



Poleg izrečene kazni določitve rezultata po uradni dolžnosti se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 
8/5. člena DP NZS, ŠD NAKLO izreče: 
denarna kazen v višini 200 € /dvesto evrov/. 
 

Pri določitvi denarne kazni, kot stranske kazni zaradi povzročitve prekinitve tekme, je disciplinski sodnik 
upošteval tudi pisno izjavo, v kateri se je klub opravičil za nešportne dogodke na tekmi - kar mu je, v skladu s 
17. členom DP NZS, šteti kot olajševalno okoliščino. Za tovrsten prekršek je sicer predvidena denarna kazen v 
višini najmanj 400 evrov, ob upoštevanju že omenjene olajševalne okoliščine pa se kazen sorazmerno zniža 
na 200 evrov. 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe NAKLO - igralci so na tekmi prejeli 4 
rumene in 2 rdeča kartona, izključen pa je bil tudi uradni predstavnik ekipe - se na podlagi določil 
4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD NAKLO izreče:  
denarna kazen v višini 105 € /sto pet evrov/. 

 
Zaradi pomanjkljive organizacije tekme - ob prekinitvi tekme ŠD Naklo ni poskrbelo za varovanje 
sodnikov, tako da je ob njihovem odhodu z igrišča eden izmed gledalcev, ki so med tekmo navijali za 
Naklo, pritekel do njih in s pivom polil sodnika ter prvega pomočnika, kasneje, pred garderobnimi 
prostori, pa nihče izmed odgovornih oseb kluba, ki so se sicer nahajali v bližini, ni posredoval, ko je 
povzročitelj prekinitve tekme ponovno pristopil do sodnika in ga žalil ter mu grozil - se na podlagi 
določil 4/1(e). in 8/4(g), ŠD NAKLO izreče kazen: 
prepoved  igranja članske ekipe na igrišču v Podbrezjah na 1 /eni/ domači prvenstveni tekmi. Kazen 
se izvrši na tekmi 12. kroga. 

 
Igralec ekipe NAKLO št 22. Igor KREMENOVIĆ /77413/ je bil izključen v 85. minuti tekme, saj je kot 
zamenjani igralec pristopil do vzdolžne črte igrišča in grobo žalil sodniško trojko ter jim grozil, z 
žaljenjem pa je nadaljeval tudi izza klopi za rezervne igralce in strokovno vodstvo, kamor se je 
umaknil po izključitvi, zato se na podlagi določil 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s 
točkami I.E.3, I.E in H Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za navedena prekrška 
izreče enotna kazen: 
prepoved nastopanja na 5 /petih/ prvenstvenih tekmah. 
  

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 3 tekmah zaradi izključitve, dodatni 2 tekmi prepovedi 
pa je prejel zaradi žaljenja sodnikov po izključitvi.  

 
Uradni predstavnik ekipe NAKLO Petar KRASIĆ je bil izključen v 85. minuti tekme zaradi groženj in 
žaljenja sodniške trojke, z žaljenjem pa je nadaljeval tako izza klopi za rezervne igralce in strokovno 
vodstvo, kamor se je umaknil po izključitvi, kot tudi po prekinitvi tekmi na igrišču, zato se na podlagi 
določil 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točkami I.E.3, I.E, H in II Disciplinske politike 
organov vodenja tekmovanj, predstavniku ekipe za navedena prekrška izreče enotna kazen: 
prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na 5 /petih/ prvenstvenih tekmah. 
  

Predstavniku ekipe je bila izrečena kazen prepovedi dostopa do garderob in tehničnega prostora na 3 
tekmah zaradi izključitve, dodatni 2 tekmi prepovedi pa je prejel zaradi žaljenja sodnikov po izključitvi.  

 
Igralec ekipe NAKLO št 14. Elvis MARKIŠIĆ /61936/ je v 89. minuti po dosojenem prekršku za 
nasprotno ekipo, fizično napadel sodnika, pri čemer ga je dvakrat z roko udaril v predel obraza, zaradi 
česar je sodnik tekmo prekinil, kasneje, pred garderobnimi prostori, pa je sodniku grozil in ga žalil, 
zato se na podlagi določil 5/h., 8/1(d), 9/1. in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točkami I.F.1, I.E.3 in H 
Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu izreče kazen: 
 

prepoved nastopanja na vseh nogometnih tekmah za časovno obdobje 5 /petih/ let, po preteku te 
kazni pa še kazen prepovedi nastopanja na 4 /(štirih/ prvenstvenih tekmah.  
 



Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja za časovno obdobje petih let zaradi fizičnega napada na 
sodnika, dodatno kazen štirih tekem pa je prejel zaradi žaljenja in groženj, izrečenih pred garderobnimi 
prostori. Pri tem disciplinski sodnik pojasnjuje, da izrečena kazen, v skladu z določili 8/3. člena DP NZS, 
vključuje tudi kazen opravljanja funkcij v nogometu in kazen dostopa do garderob in tehničnega prostora. 
Disciplinski sodnik tudi dodaja, da je sicer prejel pisno izjavo s strani ŠD Naklo, v kateri se klub, med drugim, 
opravičuje tudi v imenu igralca, vendar pa za takšno zavržno dejanje, kot je nasilni fizični napad na sodnika, 
ni moč upoštevati nikakršnih utemeljenih olajševalnih okoliščin. 
 

                               Gorenjska liga – MLADINCI, 10. krog                 5.11. 2023    
 

VISOKO : TRŽIČ 2012 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe TRŽIČ 2012 - na tekmi so prejeli 5 rumenih kartonov - 
se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK TRŽIČ 2012 izreče:  
denarna kazen v višini 75 € /petinsedemdeset evrov/. 

 
                STAREJŠI DEČKI U15 – modra skupina, 11. krog             12.11.2023    
 

BOHINJ - BLED : ŠOBEC LESCE 
 

Vratar ekipe BOHINJ - BLED št. 21 Miha MENCINGER /214145/ je bil izključen v 83. minuti tekme 
zaradi igre z roko izven kazenskega prostora, s čimer je nasprotni ekipi preprečil čisto priložnost za 
doseganje zadetka, zato se, na podlagi določil 5/b., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko 
I.G.1 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, vratarju za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 

SAVA KRANJ : TRIGLAV KRANJ  
  
Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 9  Sergej MIJATOVIĆ /207626/ je bil izključen v 52. minuti zaradi 
nasilnega štarta s prekomerno silo, brez namena igranja z žogo, v koleno nasprotnega igralca, zato se 
na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.A.1 Disciplinske politike 
organov vodenja tekmovanj, igralcu za navedeni prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 3 /treh/ prvenstvenih tekmah. 
 
 
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 
pritožbena taksa v višini 200 evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. 
O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki 
je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 
 
 

Disciplinski sodnik MNZG - Kranj       
                                                                                                                                               Janez TORKAR l.r. 


